
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 
8 

98 
86 
27 
18 
12 
16 
7 

30 
97 
17 
77 

Class 
F.DELTA 
F.DELTA 
F.DELTA 
F.DELTA 
F.DELTA 
F.DELTA 
F.DELTA 
F.DELTA 
F.DELTA 
F.DELTA 
F.DELTA 
F.DELTA 

Name 
ALFREDINHO IBIAPINA 
VINICIUS MERCEZ 
GABRIEL MOURA 
DUDU ARAUJO 
AKYU MYASAVA 
ETHAN NOBELS 
LEO BARBOSA 
ROGERIO GROTTA 
GUILHERME FAVARETE 
FILIPPO FIORENTINO 
LEONARDO CAVALCANTI 
RODRIGO ROCHA 

Laps 
7 
7 
9 
7 

17 
10 
16 
7 

11 
11 
12 
4 

Best Tm 
1:30.861 
1:31.137 
1:31.260 
1:31.326 
1:31.482 
1:31.500 
1:31.606 
1:31.678 
1:31.734 
1:32.348 
1:32.540 
1:38.882 

Diff 

0.276 
0.399 
0.465 
0.621 
0.639 
0.745 
0.817 
0.873 
1.487 
1.679 
8.021 

Gap 

0.276 
0.123 
0.066 
0.156 
0.018 
0.106 
0.072 
0.056 
0.614 
0.192 
6.342 

In Lap 
5 
7 
9 
7 

14 
7 

15 
5 
9 

11 
12 
2 

S1 Best 
33.797 
33.886 
34.218 
34.339 
34.163 
34.109 
34.118 
33.952 
34.166 
34.380 
34.254 
38.727 

S2 Best 
34.304 
34.784 
34.639 
34.577 
34.708 
34.430 
34.659 
34.422 
34.814 
35.014 
34.912 
36.431 

S3 Best 
22.444 
22.430 
22.403 
22.410 
22.334 
22.633 
22.523 
22.540 
22.742 
22.653 
22.753 
22.865 

Sorted on best lap time

Printed: 27/10/2023 11:30:40 

CRONOMETRAGEM           DIRETOR DE PROVA                        COMISSÁRIOS 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

8a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023 
FORMULA DELTA 

1o TREINO 

Practice (40:00 Time) started at 10:50:13 

Autódromo de Goiânia 3,835 km 

27/10/2023 10:50 


